

---

## STALPI TRAVERSARE

I.D.: 45093292

---

Data publicarii 04.03.20

Coduri CPV 45223100-7

---

Pretul estimativ: 17.077,00 RON - 17.077,00 RON

---

Descriere: Confectionarea stâlpi pentru traversare - 9 buc. Nr. Crt. Denumire U.M. Cantitate Pret unitar  
Total A Materiale 1. Teava  $\Phi$  114 x 4 mm m.l. 3.50 185.00 647.5.00 2. Teava  $\Phi$  98 x 4 mm  
m.l. 3.50 165.00 577.50 TOTAL: 1225.00 B Manopera 1. Zincare buc. 1.00 300.00 300.00 2.  
Sudare (sudor +mncitor necalificat) ore 4 50.00 200.00 TOTAL: 500.00 Total per buc.  
1725.00 C. Profit 10 %: buc. 1 172.5 Preț pe buc - TOTAL: (A+B) 1.897.5 Total general: buc.  
9 1897.5 17.077.5.

---